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Köksal: 1 Nisan’da herkesi
belediyeye bekliyorum
CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal,
seçmenlerine seslenerek, “31 Mart’ta herkesi sandık başına, 1
Nisan’da da Belediyeye bekliyorum” dedi. >>4’TE

Akşener, Afyonlularla

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı'ya destek amacıyla iftar

programında Afyonkarahisarlılarla bir araya geldi.>>2’DE

iftarda buluştu

Emirdağ'da cinayet
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde bir
şahıs av tüfeğini temizlediği sırada
biranda ateş alması sonrası yanındaki
şahsı vurarak ölümüne neden oldu. >>3’TE

ELEKTRONİK SİGARA BASKINI
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde düzenle-

nen operasyonda çok sayıda elektronik
sigara ve malzemesi ele geçirildi.>>3’TE

MÜDÜR KASAPOĞLU, DOWN
SENDROMLU GENÇLERLE BULUŞTU

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Dünya Down
Sendromlular Farkındalık Günü'nü kutla-
mak ve desteklemek amacıyla Ömer Halis
Demir Parkı'nda antrenman yapan Down
Sendromlu gençlerle bir araya geldi.>>7’DE

Araması bulunan iki
şüpheli yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından kasten
yaralama suçundan kesinleşmiş 5 yıl
hapis cezası bulunan iki şahıs yakala-
narak cezaevine gönderildi. >>3’TE

Sokak hayvanları problemini

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Beytullah Karataş, Sokak
Hayvanları için Doğal Yaşam Merkezi
ve Patiköy Projesi’ni açıkladı. >>2’DE

kökten çözeceğiz

BAŞKAN ULUÇAY'DAN ŞEHRE
NEFES ALDIRACAK PROJE
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay projeleri

arasında yer alan ‘Güvenevler Millet Bahçesi’ ile ilgili açıklamada bulundu.

Uluçay açıklamasında, “Hemşehrilerimizin dinlenme,
spor yapma ve açık hava da vakit geçirme imkanlarını artır-
mak, sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için projemizi hizmete

sunacağız” dedi. Uluçay açıklamasında, “Afyonkarahisar’ımızın yeşil
alanlarının geliştirilmesi ve hemşehrilerimizin rekreasyon
ihtiyaçlarının karşılanması için Güvenevler Millet Bahçesi’ projemizi
hizmete sunacağız. Güvenevler Mahallesi (Eski Çimento Fabrikası)
içindeki arazide 26.000 m2'lik alana doğa ile iç içe geçen bir yaşam
alanı oluşturacağız. Hemşehrilerimizin dinlenme, spor yapma ve
açık hava da vakit geçirme imkanlarını artırmak, sosyal ihtiyaçlarını
karşılamak için projemizi hizmete sunacağız. Projemizle birlikte
şehrimizde yaşayan tüm hemşehrilerimiz aileleriyle ve çocuklarıyla
birlikte hoşça vakit geçirebilecekler” dedi.>>HABER SAYFA 4’TE

Sıkışan siyasette
vesayetten çıkış için MHP
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, Afyonkarahisar'da sıkışan siyasetin nefes
alması gerektiğinin altını çizdi. Küçükkurt, “Mantıklı
değişimin adresi sadece ve sadece MHP’dir. Bunu
yineliyor, açıkça söylüyoruz. Sıkışan siyasette
vesayetten çıkış için MHP diyoruz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Kanal 3
ekranlarında yayınlanan “Adaylar Konuşuyor” adlı

programa konuk oldu. Gündemdeki konular ve diğer parti-
lerin başkan adaylarından ve projelerinden kendisini ayıran
özellikler hakkında soruları yanıtlayan MHP Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, tüm projelerin

“MHP Proje Ekibi” tarafından hazırlandığını söyledi. Başkan
Adayı Küçükkurt, “Projelerimiz ‘MHP Proje Ekibi’ tarafından
hazırlandı. Hatta önceki seçim dönemlerinde MHP ve aday-
ları tarafından gündeme getirilen, şehrin sorunlarının
çözümü noktasında ortaya konulan projeler bugün tüm
Afyonkarahisar siyasetinde konuşulan konular haline geldi”
dedi.>>4’te
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Akşener, Afyonlularla iftarda buluştu
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı'ya destek amacıyla

iftar programında Afyonkarahisarlılarla bir araya geldi.Genel Başkan Meral Akşener, İYİ Parti Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı için Afyonkarahisarlılardan oy isteyerek, “Alper’i kazandıracaksınız” dedi.

Akşener: “Belediye başkan adayımız inşal-
lah 1 Nisan'da belediye başkanımız ola-
cak. Alper Yağcı kardeşime hepinizden oy

istiyorum. Ben Aziz milletimin gönlüne girmeyi
İYİ Partililerden istiyorum. Bunu bir talimat
olarak göreceksiniz. Alper'i kazandıracaksınız.
İlçe adaylarımızı kazandıracaksınız. Belde aday-
larımızı kazandıracaksınız ve hizmet nasıl olur-
muş çalmadan çırpmadan yandaş kayırmadan
soymadan hizmet nasıl olurmuş göreceğiz.
Sayın Erdoğan, buradan bir kere daha sesleniy-
orum sana; emekliler aç aç! Emekli maaşlarını
düzelteceksin, en düşük emekli maaşını asgari
ücret seviyesine getireceksin. 11 bin lira seyya-
nen zam yapacaksın ve Bayram ikramiyelerinde
7 bin lira yapacaksın. Ya yapacaksın ya
yapacaksın. Sen yapmadığın takdirde ben bunu
söke söke yaptıracağım. Emeklilerimizin oyları-
na talibim ve söke söke bu haklarınızı yerine
getireceğim. 100 bin öğretmeni tayin edeceksin
öğretmenlerimizin oylarına talibim söke söke bu
hakkı senden alacağım” ifadeleriyle sözlerini
noktaladı.

“AFYON'UN DOĞRU BİLDİĞİNİ DOĞRU,
İYİ BİLDİĞİNİ HEP İYİ GÖRDÜK”

Programda konuşan Alper Yağcı, açıklamasında
şu ifadelere yer verdi: "Şu mübarek saatlerde,
Ayrı, gayrı gözetmeden, küskünlük dargınlık
bilmeden, bizleri bir sofrada buluşturan Allah'a
hamd ve senalar olsun. Çok şükür sapasağlam
Afyon kalesi gibi bir arada duran
Afyonkarahisarlılar bugüne kadar kendilerini
bölmeye, farklı yerlere çekip oralarda
hizipleştirmeye çalışanlara karşı hep dik durdu.
Mecbur değilim kardeşime küsmeye, mecbur
değilim senin peşinden gelmeye dedi. Karanlık
yolları elinin tersiyle itti. Biz de Arif Nihat
Asya'nın dediği gibi, Afyon'un Doğru bildiğini
doğru, İyi bildiğini hep iyi gördük. Mecbur
değilsin dedik. Sana cahil diyene de, hain
diyene de mecbur değilsin. Sana hizmet etmek
yerine, kutuplaşmadan beslenen siyasete
mecbur değilsin. Seni çantada keklik gören
siyasete mecbur değilsin. Ceketimizi koysak
kazanırız diyenlere hiç mecbur değilsin. İyi parti
bunun için kuruldu. Yola bunun için çıkıldı. İki

kutup arasında sıkıştırılan yüce Türk milletine
nefes olmak için, Liderimiz, Genel Başkanımız
Sayın Meral Akşener meşaleyi yaktı. Bizler de o
meşaleyi gururla taşımaya devam ediyoruz. Türk

milleti bu cendereden çıkacak. Yol gösteren, liderlik
eden Genel Başkanımızı takip edeceğiz. Demirden
dağ 31 Mart'ta eriyecek. 1 Nisan'da yurdumuz
bayram yerine dönecek” dedi. >>MEVLÜT TINAS

Emirdağlı vatandaşlara ulaşımda kolaylık
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağlı vatandaşların

hayatını kolaylaştıran uygulamaları hayata geçirmeyi sürdürüyor.
Bu kapsamda yaptığı çalışmalarla adından sıkça söz ettiren
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, belediyeye ait
araçlarla beş yıldır vatandaşlara uygun fiyatlı toplu taşıma imkanı
sunuyor.Vatandaş odaklı yaptığı çalışmalarla örnek olan Başkan
Koyuncu, toplu taşıma filosuna kattığı yeni araçlarla ilçe
merkezinde öğrencilerin 1 TL'ye büyüklerin ise 2 TL’ye ulaşım
kolaylığı sağlıyor. Emirdağ'da hem öğrencilerin hem de yetişkin-
lerin beş yıldır toplu taşımadan en uygun fiyattan yararlandık-
larını belirten Başkan Koyuncu, “Toplu taşıma filosuna kattığımız
yeni araçlarla vatandaşlarımıza 5 yıldır hem kaliteli hem de kon-
forlu ulaşım imkanı sunuyoruz. Bizler hemşerilerimize hizmeti
esas aldığımız için her hizmetimiz de olduğu gibi ulaşımda da
kar amacı gütmedik. Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da

vatandaş odaklı çalışmalarımızla hemşerilerimizin hizmetkârı
olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Toplu taşıma da
yapılan hizmetten son derece memnun olan vatandaşlar ulaşım-
da büyük kolaylık sağladığı için Başkan Koyuncu’ya teşekkür
ettiler. >>İBRAHİM ARTIÇ

Sokak hayvanları problemini kökten çözeceğiz
Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş,

Sokak Hayvanları için Doğal Yaşam Merkezi ve Patiköy Projesi’ni açıkladı.
Yerel seçime sayılı günler kala çalışmalarını sürdüren
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş, sokak
hayvanları hakkında açıklamalarda bulundu. Afyonkarahisar’ın
özellikle kenar mahallelerinde yaşanan başıboş hayvan prob-
lemini kökten çözeceklerini dile getiren Karataş; ‘’Bu sorun, hem
insanlarımızın can güvenliği hem de sokak hayvanlarının refahını
olumsuz etkileyen bir boyuta ulaşmıştır. Sorunu ortaya çıkaran
aslında sahipsiz sokak köpekleri değil, uygulamalar ve yetkili
mercilerin yaklaşımlarıdır. Şehrimizde yaşanan bu sorunun
görmezden gelinmesi ve böyle bir gündem yokmuş gibi davranıl-
ması nedeniyle bu sorun giderek daha da büyümüştür. Bu
nedenle bizler; insanların da güvende olduğu, hayvanların da
güvende olduğu; bütün taraflar için kabul edilebilir çözümlerin
mümkün olduğunu biliyoruz. Saadet Partisi olarak şehrimiz için
giderek büyüyen bu soruna dair, çözümü geciktiren kısır tartış-
malara dahil olmak yerine sorunu çözen somut adımlar atacağız’’
dedi.

SOKAK HAYVANLARI DOĞAL YAŞAM
MERKEZİ PATİKÖY PROJESİ

Afyonkarahisar’ın özellikle kenar mahallelerinde yaşanan
başıboş hayvan problemini çözerek mahallelerimizi güvenli hale
getireceğiz diye konuşan Karataş, ‘’Bizler bu problemi şehrimizin
ve vatandaşlarımızın gündeminden çıkaracağız. Hayvanların
doğal ortamlarında PATİKÖY kurularak gerekli rehabilite işlem-
lerini merhamet belediyeciliği anlayışı ile gerçekleştireceğiz.
Afyonkarahisar’ın sokaklarının başta çocuklarımız, yaşlılarımız
ve tüm vatandaşlarımız için yaşanabilir, güvenli ve ölüm

tehlikesinden uzak olması, en önemli önceliğimiz olacaktır.
Yaygın bir popülasyona ve kriz durumuna ulaşmış ölüm tehlikesi
saçan başıboş sokak köpeklerini toplayacağız. Köpeklerin
rahatça yaşayabildikleri, kısırlaştırmaları, bakımlarının yapıla-
bildiği köpek köyleri kuracağız. Sokak Hayvanları Doğal Yaşam
Merkezi Patiköy Projesi ile sokaklarda yaşayan sahipsiz hayvan-
ların çevresel ve toplumsal problemlerinin kalıcı çözüme ulaştırıl-
ması amaçlıyoruz. Sokak Hayvanlarının yemekleri ise otellerinin
artan çöpe atılacak yemekleri toplanacak. Toplanan bu yemekler
fırınlama yapılarak kurutulup mama yapılacaktır. Bu sayede
yemekler de bozulmayacaktır’’ dedi. >>İZZET IŞIK

Uluçay’dan öğrencilere müjde;
Ulaşım masraflarınız bizden olacak

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay öğrencileri
mutlu edecek yeni bir müjde daha duyurdu.
Uluçay öğrencilere ücretsiz ulaşım sözü
verdi.

“AİLELERİMİZİN ULAŞIM
MASRAFLARI BİZDEN”

Konuya ilişkin bir açıklama yapan Uluçay
şunları söyledi; Seçimlerinden hemen
sonra göreve gelir gelmez gelecek nesiller-

imiz olan her biri birbirinden kıymetli öğren-
cilerimize ücretsiz ulaşım imkânı sağlaya-
cağız. İlk, orta ve lise öğrencilerine aylık
100 kez binebilecekleri ücretsiz otobüs
kartı vererek velilerimize destek olacağız.
Öğrencilerin okula rahat gitmelerini sağlay-
acağımız bu projemizle ailelerin üzerindeki
maddi yükü azaltmış olacağız. Bundan
sonra ulaşım masraflarınız bizden.
>>MEHMET KASAL

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay öğrenciler için müjde verdi. Uluçay,
ilk, orta ve lise öğrencileri için aylık 100 kez binebilecekleri ücretsiz otobüs kartı vereceklerini duyurdu.

“Afyonkarahisar sağlık hizmetlerinde
de değişim yaşayacak”
31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarını yoğun tempoda
sürdüren İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper
Yağcı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ni ziyaret etti.
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Başhekim Doç. Dr. Ahmet ali Tuncer ile
akademik ve idari personelleri görevleri başında ziyaret eden İYİ
Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, sağlık
hizmetleri alanında yapılan çalışmalar ve hizmetlere ilişkin bilgiler
de aldı.

“VATANDAŞ DEĞİŞİMİ, BİZ GEREĞİNİ
YERİNE GETİRECEĞİZ”

Ziyaretlerin ardından bir değerlendirmede bulunan İYİ Parti
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı;
“Afyonkarahisar coğrafi konumu itibariyle sağlık alanında önemli
bir şehir. Afyonkarahisar’ın bu alanda daha fazla yatırıma ve mod-
ernizasyona ihtiyacı var. Gelişen teknolojilerin, yeterli doktor ve
sağlık çalışanının istihdamının sağlandığı ve vatandaşların her
anlamda en iyi hizmeti aldığı bir Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi yapısını oluşturmak için atılması gereken adımları
değerlendirdik. Geleceğin doktorlarının ve sağlık çalışanlarının
yetiştiği üniversitemizin ihtiyaçlarını öğrenmeye çalıştık. Öncelikle
Belediye Başkanı olduğumuzda yerel yönetim olarak üzerimize
düşeni yapmaya, merkezi yönetimden de ihtiyaçların giderilmesi
noktasında taleplerimizi iletmeye söz verdik. Şehrin değişimi
kadar hizmetlerin kalitesinin de değişim zamanının geldiğini dile
getirdik. Şimdi söz vatandaşlarımızın sandıktaki değişim
isteğinde. Vatandaşımız değişimi isteyecek bizde değişimin
ihtiyaçlarını hayata geçireceğiz” dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA

İYİ Parti
Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı
Alper Yağcı,
Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş,
Başhekim Doç. Dr.
Ahmet li Tuncer ile
akademik ve idari
personeli ziyaret etti.
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AK Parti milletvekilleri duyurdu; 100
yataklı FTR hastanesinin halesi yapıldı
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Hastanesi’ne yapılacak yeni ek binanın ihalesi yapıldı, yakında

sözleşmesi yapılacak. Müjdeyi, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan verdi.

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Hastanesi’ne
yeni ek bina yapılıyor. Cumhuriyetin 100.

yılında 100 yataklı olması planlanan hastanenin
İhalesi yapıldı. Yakın zamanda da sözleşme imza-
lanacak. Hastane tamamlandığında Afyonkarahisar
başta olmak üzere çok sayıda ile hizmet verecek.

TAM DONANIMLI OLACAK, MEVCUT
HASTANEYE EK OLARAK YAPILACAK

Konuya ilişkin bir açıklama yapan AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan “100 yataklı
Fizyoterapi Rehabilitasyon hastanesi 20.800 metre²
kapalı alana sahip olacak böylelikle Afyonkarahisar
başta olmak üzere bölgemizdeki illere hizmet vere-
cek. Hastanemizin içerisinde muayene odaları, VIP
muayene odaları, kafeterya, CPR, enjeksiyon odası,
kemik dansitometre, tanısal ultrosonografi ve EMG
bulunacak. Projedeki hidroterapi ve masaj
ünitelerinde; erkek ve kadın kullanımlarına ayrı ayrı

sunulan giyinme, soyunma, duş ve dinlenme alan-
larıyla birlikte, 4 su içi egzersiz havuzu, 4 kaplıca
havuzu, 2 girdap banyosu, 6 VİP kaplıca havuzu, 4
masaj salonu yer alacak. AFSÜ FTR Hastanesinin
17 adet rehabilitasyon ünitesiyle hizmet vermesi
planlanıyor. Bunlar; Nörolojik Rehabilitasyon Ünitesi,
Robotik Rehabilitasyon Ünitesi, Pediatrik
Rehabilitasyon Ünitesi, Ortopedik Rehabilitasyon
Ünitesi, El Rehabilitasyonu Ünitesi,
Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi,
Elektroterapi Ünitesi, İzokinetik Dinamometre Ünite-
si, Denge Rehabilitasyonu Ünitesi, Sanal Gerçeklik
Rehabilitasyonu Ünitesi, İş Uğraşı Tedavi Ünitesi,
Ergoterapi Odası, Konuşma Terapisi Ünitesi,
Lenfödem Rehabilitasyon Ünitesi, Mesleki ve
Fonksiyonel Rehabilitasyon Ünitesi, VIP
Rehabilitasyon Ünitesi ve Transkranial Manyetik
Stimülasyon odasıdır. Afyonkarahisarlı hemşehriler-
imize hayırlı uğurlu olsun” dediler.
>>HÜDAYİ ACAR

Emirdağ'da cinayet
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde bir şahıs av tüfeğini temizlediği sırada
biranda ateş alması sonrası yanındaki şahsı vurarak ölümüne neden oldu.

Edinilen bilgilere, olay Emirdağ ilçesine bağlı,
Ümraniye köyünde dün gece saatlerinde mey-
dana geldi. H.E., isimli şahıs dün gece sıralarında
av tüfeği ile temizlik yaptığı esnada kazayla A.E.,
isimli şahsı vurdu. Bölgeye sağlık ve 112 ekipleri

sevk edildi. A.E. isimli şahıs 112 ekiplerince
yapılan tüm müdahalelere rağmen olay yerinde
yaşamını yitirdi. Jandarma ekipleri tarafından
olayla ilgili inceleme başlatıldı.
>>İHA

El bileğinden anjiyo: yöntem ve riskler
Günümüzde kardiyolojik teşhis ve tedavi yöntemleri sürekli olarak gelişmekte ve
hastalar için daha konforlu ve daha etkili seçenekler sunmaktadır. El bileğinden

anjiyo, bu yeniliklerden biri olarak ön plana çıkmaktadır. Özel Fuar Hastanesi
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yakup Altaş, bu konuda detaylı bir bilgilendirme sundu.

Dr. Altaş'a göre, koroner anjiyo-
grafi dediğimiz kalp damarlarını
görüntüleme yöntemi, geçmişten
günümüze sıklıkla kasık atar-
damarından girilerek uygulan-
maktadır. Son yıllarda el bileği
atardamarından girilerek te
yapılan anjiyo yöntemi uygulan-
maya başlanmıştır. Aslında her
iki yöntemde de amaç son durak
olan kalp damarlarına ulaşarak
kalp damarlarını görüntülemek ve
tıkanıklık varsa açmaya çalış-
maktır. Burada kasıktan
yapılan anjiyografi de, anjiyo
sonrası kanamayı önleme amaçlı
yaklaşık 6-8 saat boyunca kasık
bölgesine kum torbası konulmak-
ta ve bu süre içerisinde hasta
sırtüstü yatar vaziyette bulun-
maktadır. Oysa el bileğinden
yapılan anjiyoda hasta anjiyo
sonrası hemen ayağa kalka-

bilmekte ve 3-4 saat sonrada
taburcu olabilmektedir. Ayrıca el
bileğinden yapılan anjiyo da
daha az kanama olmakta ve
kanama kontrolü daha rahat
sağlanabilmektedir. El bileğinden

yapılan anjiyonun kasık
anjiyosuna göre zorluğu ise el
bileği damarları kasık damarları-
na göre daha ince yapılı olmasın-
dan dolayı bazı hastalarda
damarın büzüşmesine ve işlemin
uzamasına neden olabilmesidir.
Bununla birlikte, deneyimli bir
kardiyoloji ekibi tarafından
yapıldığında, bu riskler minimum
seviyeye indirilebilir. Sonuç
olarak, el bileğinden anjiyo, mod-
ern kardiyolojide giderek daha
popüler hale gelen bir tedavi
seçeneğidir. Uygulama kolaylığı
ve daha konforlu olması, hastalar
için önemli avantajlar sunmak-
tadır. Ancak, her hasta durumu
farklı olduğundan, bu yöntemin
uygunluğu ve riskleri konusunda
bir kardiyoloji uzmanıyla detaylı
bir görüşme yapılması önemlidir.
>>HÜDAYİ ACAR

Bolvadin'de elektronik sigara baskını
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde düzenlenen operasyonda

çok sayıda elektronik sigara ve malzemesi ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
H.K. isimli şahsın Bolvadin’de elektronik
sigara sattığı yönünde bilgi elde etmesi
üzerine harekete geçti. Ekipler, adli
makamlardan alınan arama kararına isti-
naden, şüpheli şahsın ikametinde arama
yaptı. Yapılan aramada, 30 adet elek-
tronik sigara 240 milim likit ele geçirildi.
Ekipler şüpheli şahıs gözaltına alırken,
meydana gelen olayla ilgili inceleme
başlattı. >>İHA

5 yıldır kaçan 74 yaşındaki cinayet şüphelisi yakalandı
Afyonkarahisar'da 'kasten
adam öldürme' suçundan 5
yıldır aranan 74 yaşındaki
şüpheli yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından
Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesine bağlı İmrallı köyünde 12 Ekim
2019 tarihinde İbrahim Cırık isimli vatandaşı öldürdükten sonra
kaçtığı iddia edilen 74 yaşındaki Ç.K., jandarma dedektifleri
tarafından Manisa’nın Salihli ilçesinde gizlendiği evde yakalandı.
Jandarma, olayın olduğu 12 Ekim 2019 tarihinden itibaren
şüpheli şahsın peşini hiç bırakmadı. Firari Ç.K.’nin ormanlık
arazideki bitki örtüsü ve mağaraları kullanabileceğini değer-
lendiren ekipler arazide komando birlikleriyle arama faaliyetleri
gerçekleştirdi. Araziye kamera ve fotokapan yerleştiren jandar-
ma alan daraltarak şahsı takibe devam etti. Yakalanacağını
anlayan şahıs çareyi Manisa’ya kaçmakta buldu. Ancak, jandar-
ma dedektifleri sıkı takiple şahsın Manisa’da gizlendiği yeri tespit
etti. Seyyar satıcı kılığına giren jandarma ekipleri, şüpheli şahsın
bulunabileceği adreslerde 48 saat boyunca keşif yaptı. Kasten
öldürme olayının şüphelisi Ç.K., yakalanmamak için kullandığı
sahte kimlik ile birlikte kıskıvrak yakaladı. Afyonkarahisar’a getir-
ilen şüpheli şahıs, sevk edildiği mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. >>İHA

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından kasten yaralama suçundan

kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası bulunan iki
şahıs yakalanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar il Jandarma Komutanlığı, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanması çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipleri tarafından icra edilen devriye faaliyetinde, kasten
yaralama suçundan kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası bulu-
nan A.G. ve Ö.Y. isimli şahıslar merkeze bağlı Salar
Beldesinde yakalandı. Yakalanan şahıslar, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak, Afyonkarahisar Kapalı İnfaz
Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Araması bulunan iki
şüpheli yakalandı
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Köksal: 1 Nisan’da herkesi
belediyeye bekliyorum CHP

Afyonkarahisar
Belediye Başkan
Adayı Av. Burcu
Köksal,
seçmenlerine
seslenerek, “31
Mart’ta herkesi
sandık başına, 1
Nisan’da da
Belediyeye
bekliyorum” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve
Belediye Başkan Adayı Avukat Burcu

Köksal büyük bir titizlikle yürüttüğü seçim çalış-
malarına hız kesmeden devam ederken Ramazan
ayı münasebetiyle iftar programlarında da
hemşehrileriyle buluşuyor.

KIŞLACIK HİZMETE DOYACAK
Afyonkarahisar’ın yalnızca bazı bölgelerinde
göstermelik işler yapıldığını hatırlatan Köksal, ötek-
ileştirilmiş mahalleler olduğunu belirterek Kışlacık’ı
örnek gösterdi. Köksal, “Kışlacık doğalgaza
kavuşacak. Meralarını peşkeş çektirmeyeceğiz.
Tarım ve hayvancılık yapan hemşehrilerimize
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur
Yavaş’ın desteğiyle tohum fide sıvı gübre ve yem
desteği sağlayacağız. Kışlacık hizmete doyacak.”
dedi.
AFJET’TE HİZMET KESİNTİYE UĞRAMAYACAK
AFJET konusunda mağduriyetlerin giderileceğini
ifade eden Köksal, şöyle konuştu: “Şuan AFJET’te
bir proje üretimi yok. Bütün yük abonelere
bindirilmiş durumda. Sürekli zam yapılıp aboneden
para tahsil ediliyor. Bu parayı hemşehrilerimiz
ödüyor ama karşılığında yeterli hizmet alamıyor.
Bir arıza durumunda günlerce soğukta kalıyorlar.
Biz AFJET’te proje üreteceğiz. Bu projeler

sayesinde abonenin sırtına binen fatura yükü biraz
hafifleyecek. Biz sürekli zam yapmak zorunda
kalmayacağız. Aboneleri en ucuza ısıtmanın yolu-
na bakacağız. Alternatif sıcak su hattı döşeye-
ceğiz. Böylelikle abonelerimiz ısınma noktasında
özellikle sıcaklıklar eksi derecenin altına
düştüğünde sorun yaşamayacaklar. Oldu ki bir
arıza durumu oldu. Böyle bir durumda hemen
doğalgaz dönüşüm kazanı devreye girecek. Biz
arızayı giderirken hemşehrilerimiz evlerinde ısı
konusunda bir sıkıntı yaşamayacak. Bunu şöyle
düşünün elektrik kesildiğinde nasıl jeneratör
saniyeler içinde devreye giriyorsa AFJET’te her-
hangi bir arıza durumunda doğalgaz dönüşüm
kazanı saniyeler içinde devreye girecek ve ısı
kaybı yaşanmayacak.”

KÖMÜRLE ISINMA TARİHE KARIŞACAK
Afyonkarahisar’da 5 sene içinde kömürle ısınan ev
kalmayacağını belirten Köksal, açıklamasına şöyle
devam etti: “Yazın cırcır böceği gibi gezip kışın
karınca gibi çalışmaya başlamayacağız. Biz yazın
her türlü çalışma ve projeyi yapacağız kışa hazırlık
yapacağız. Bütün yaz AFJET’te hiçbir çalışma
yapılmadı, yazı bomboş geçirdiler. Kış geldi ondan
sonra arızalar başladı. Yazdan her türlü tedbiri ala-
cağız, hemşehrilerimizi kışın soğukta bırakmaya-
cağız. Yeni kuyulara yani yeni ısı kaynaklarına

bakacağız. Bunu yapabilirsek şehrin yüzde 30
daha fazlasını AFJET ile ısıtma gibi bir hayalim
var. Bunu inşallah gerçekleştireceğim. Tabi ki çıka-
cak debiye ve sıcaklığa göre uzmanlardan bu
konuda destek alacağız. 5 sene içinde
Afyonkarahisar’da kömürle ısınan tek bir hane
bırakmayacağım. Her yerde en azından doğalgazı
döşeyeceğiz. Hemşehrilerimizin ısınma sorununu
gündemden düşüreceğim. Kömür hem çok pahalı
hem de zahmetli bir ısıtma gereci. Ben hemşehri-
lerimi kömürden kurtaracağım.”

SİZE BİR HİZMET BORCUM VAR
Başkan Adayı Burcu Köksal, hemşehrilerine
seslenerek her zaman Afyonkarahisar’ı bir adım
daha öteye götürmek için çalışacağını söyledi.
Köksal, “1 Nisan’da herkesi belediyeye bekliyorum”
diyerek şöyle konuştu: “Esnafı, emekliyi, çiftçiyi, işçiyi
ve gençlerimizi mağdur edip yandaşlarının vergi bor-
cunu bir gecede silenler seçim meydanlarında 5
yılda bir sizi hatırlayıp seçim vaadi vermekten başka
bir şey yapmayanlar yaptırdıkları anketlerde Burcu
Köksal’ın en az on puan farkla kazanacağını gören-
ler kesenin ağzını açmışlar. Sizin olan her şey
ananızın ak sütü gibi helal. Kimseye hiçbir borcunuz
yok. Bu kardeşinizin size bir hizmet borcu var. Onun
için hepinizi 31 Martta önce sandıklara 1 Nisan’da
belediyeye bekliyorum.” >>İBRAHİM ARTIÇ

Başkan Uluçay'dan şehre
nefes aldıracak proje
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan

Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay projeleri
arasında yer alan ‘Güvenevler Millet

Bahçesi’ ile ilgili açıklamada bulundu.

Uluçay açıklamasında,
“Hemşehrilerimizin din-
lenme, spor yapma ve

açık hava da vakit geçirme
imkanlarını artırmak, sosyal
ihtiyaçlarını karşılamak için pro-
jemizi hizmete sunacağız” dedi.
Uluçay açıklamasında,
“Afyonkarahisar’ımızın yeşil alan-
larının geliştirilmesi ve hemşehri-
lerimizin rekreasyon ihtiyaçlarının
karşılanması için Güvenevler
Millet Bahçesi’ projemizi hizmete
sunacağız. Güvenevler Mahallesi
(Eski Çimento Fabrikası) içindeki
arazide 26.000 m2'lik alana doğa
ile iç içe geçen bir yaşam alanı
oluşturacağız. Hemşehrilerimizin
dinlenme, spor yapma ve açık
hava da vakit geçirme imkanlarını

artırmak, sosyal ihtiyaçlarını
karşılamak için projemizi hizmete
sunacağız. Projemizle birlikte
şehrimizde yaşayan tüm
hemşehrilerimiz aileleriyle ve
çocuklarıyla birlikte hoşça vakit
geçirebilecekler. Şimdiden hayırlı
uğurlu olsun. >>MEVLÜT TINAS

Sıkışan siyasette vesayetten çıkış için MHP
MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Afyonkarahisar'da sıkışan siyasetin nefes alması gerektiğinin altını çizdi. Küçükkurt,
“Mantıklı değişimin adresi sadece ve sadece MHP’dir. Bunu yineliyor, açıkça söylüyoruz. Sıkışan siyasette vesayetten çıkış için MHP diyoruz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, Kanal 3
ekranlarında yayınlanan “Adaylar Konuşuyor” adlı

programa konuk oldu.
MANTIKLI DEĞİŞİMLE KASTIMIZ YEREL

YÖNETİMLERDEKİ TIKANMIŞLIĞI AÇMAKTIR
Gündemdeki konular ve diğer partilerin başkan adaylarından
ve projelerinden kendisini ayıran özellikler hakkında soruları
yanıtlayan MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, tüm projelerin “MHP Proje Ekibi” tarafından
hazırlandığını söyledi. Başkan Adayı Küçükkurt, “Projelerimiz
‘MHP Proje Ekibi’ tarafından hazırlandı. Hatta önceki seçim
dönemlerinde MHP ve adayları tarafından gündeme getir-
ilen, şehrin sorunlarının çözümü noktasında ortaya konulan
projeler bugün tüm Afyonkarahisar siyasetinde konuşulan
konular haline geldi. Malum olduğu üzere bizler MHP olarak
seçim çalışmalarına ilk önce başlayan ekip olduk. Bu kap-
samda da yaptığımız çalışmaları şehrimizin sorunlarıyla ilgili
çözüm önerilerimizi projelerimizi yine ilk açıklayan ekip
bizdik. Bu çalışmalarımızı yapıp, projelerimizi açıkladıktan
sonra gördük ki diğer arkadaşlarımız da, diğer partiler de
aşağı yukarı aynı çalışmalarla, aynı sorunlara çözüm öneri-
leriyle kamuoyunun önüne çıktılar. Biz bundan duyduğumuz
memnuniyeti birçok defa dile getirmeye çalıştık ki şehrimize
bu yönde de hizmet ettiğimizi düşünüyoruz. Bizlerin hazır-
ladığı bu projeler aslında böyle bir gece oturup sabaha kadar
düşünülmüş sonrasında da haydi bunları yapalım şeklinde
hazırlanmış projeler değildir. Gerçekten bir teknik ekip ve
bunun arkasındaki proje ekibi tarafından hazırlanan sadece
bugün için değil seçim süreci için değil Afyonkarahisar'ın
günlük yaşamında belirlenmiş sorunlarını nasıl çözüme
ulaştırabiliriz noktasında yapılmış çalışmalardır.
Bahsettiğimiz gibi diğer arkadaşlarımızın da bu noktada tır-
nak içerisinde ifade ediyoruz, aynı görüşleri paylaşıyor
olmasını biz memnuniyetle karşıladık Afyonkarahisar'ın prob-
lemleri bellidir. Bunların çözümüyle ilgili doğru adres, doğru
karar MHP’dir. Bu sözümüzü her ortamda dile getirmeye
çalışıyoruz. Sahada yaptığımız çalışmalarda da aynı şekilde
hemşehrilerimize bu ifadelerimiz kullanıyoruz ki ve bundan
da son derece olumlu geri dönüşler alıyoruz. Bizi diğer
arkadaşlarımızdan öne çıkaran ya da diğer adaylardan farklı
kılan şey nedir dediğimizde bir değişim ihtiyacı olduğunu biz
seçim çalışmalarımızda da gördük. Biz yaklaşık 2 ayı aşkın
süredir, 70 güne yakın Afyonkarahisar'ın her karışını ekibimi-
zle, kadrolarımızla birlikte geziyor, ziyaretler yapıyoruz.
Gördüğümüz tablo dip bir dalganın oluştuğudur. Her seçim
döneminde bir dip dalgadan bahsedilir. Ama bu sefer yerel
seçimle ilgili süreçte Afyonkarahisarlı hemşerilerimizle
gerçekten büyük bir değişim talebi var. MHP olarak bizler de
bu değişim talebini doğru yönlendirmenin ve şehrimizin men-
faatine kullanılması için çabalıyoruz. Parolamız mantıklı
değişimdir. Mantıklı değişim derken kastımız
Afyonkarahisar'da yerel yönetimlerde bir değişilik yapılması
gerektiğidir. Kamuoyunun genel kanaati bu yöndedir. Biz de
aynı kanaati taşıdığımız için seçim sürecine ilk başlayan ekip
olduk. MHP olarak ittifakın haricinde hareket etmemiz gerek-

tiğini yerel hizmetlerde, belediyecilik noktasında ortaya
konulmuş olan vatandaşın talebi olan eksiklikleri, yanlışlıkları
ortadan kaldırabilmek için harekete geçmemiz gerektiğine
inanarak bu yola çıktık. Mantıklı değişimdeki kastımız
Afyonkarahisar'ın yerel yönetimlerinin 20 yıldır sıkıştığı bir
alan var. Bu alanı açabilmek siyasete biraz nefes aldıra-
bilmek amacıyla bu değişimin mantıklı şeklide yapılması
gerektiğine inanıyoruz. Ama bu değişimin altını doğru karar-
larla, doğru gerekçelerle dolduramazsak faydalı bir değişim
olacağına inanmıyoruz.” dedi.

VATANDAŞ 20 YILDIR YERELDEKİ YÖNETİM
ANLAYIŞINDAN MEMNUN DEĞİL

“AK Parti ile MHP Cumhur İttifakı çatısı altında ülkemizin
milli menfaatleri, devletimizin bekası noktasında aynı
amaçlara hizmet etmekteler. Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ile Sayın Genel Başkanımız Devlet
Bahçeli arasında son derece nezaketin öne çıktığı, anlayışın
hâkim olduğu bir işbirliği var.” diyen Başkan Adayı
Küçükkurt, “Biz de bu işbirliği ve anlayışa Cumhur İttifakı
ruhuna Afyonkarahisar'daki MHP'liler olarak son derece
saygılıyız. Buradaki saygımız ülkemizin birlik ve beraberliği
milletimizin dirliği devletimizin bekası noktasındadır. Bu
durum tüm hassasiyetleri taşıyarak devam etmektedir. Lakin
yerele indiğimizde bahsettiğimiz gibi, 20 yıldır devam eden
bir yönetim tarzı, bu yönetiminde kendi içerisindeki mem-
nuniyetsizliği nedeniyle değiştirilen isimler ve ekipler söz
konusudur. Ama buna rağmen vatandaş bu değişimlerden,
20 yıldır süre gelen yönetimde söz sahibi olan anlayıştan
memnun değil. Bunun için ne yapmamız lazım?
Afyonkarahisar Belediyesi'nin ya da Afyonkarahisar'daki
diğer belediyelerin Ankara'daki bağlantılarını kesmeden
buradan gidecek taleplerin Ankara'da yankı bulabilmesi için
bu değişimin MHP kanadıyla olması gerektiğine inanıyoruz.
Cumhur İttifakının yerel seçimler sürecine hazırlandığı nokta-
da iki partimizin MHP ve AK Parti'nin heyetleri defalarca bir

araya geldiler. Malum olduğu üzere bu görüşmelerden,
istişarelerden sonra büyükşehirlerde ittifakla seçime girilmesi
Afyonkarahisar'ın da içerisinde bulunduğu 22 ilin ittifak
haricinde seçimlere gidilmesi kararlaştırıldı. Bundaki ana
mantıkta parti yönetimlerinin aldığı kararda demokratik
yarışın sürdürülmesi, hizmet yarışında siyasetin yerel
siyasetin önünün açılması noktasında bu kararlara varıldı.
Afyonkarahisar özelinden bakacak olursak MHP İl Teşkilatı
en başından itibaren yerel yönetimler noktasında ittifak ile
hareket edilmemesi gerektiğini savundu. Çünkü yerel bazda
hizmetler noktasında bir daralma ve sıkışma söz konusuydu.
Bunun aşılması için MHP’nin kendi logosuyla kendi aday-
larıyla kendi ekibiyle bu yarışa katılması öngörülmüştür
Genel merkezimiz tarafından da bu kabul gördü. Sonuç
itibariyle MHP Afyon Karahisar'da seçim yarışına ilk
başlayan ekip oldu. Cumhur ittifakı Ankara'daki ulusal poli-
tikalarımızda devam etmektedir. Buna da bizler de buradan
gönlümüzle, bedenimizle desteğimizi sürdürmekteyiz. Ama
yerele indiğimizde belediyecilikle ilgili hizmetle ilgili noktada
yapılan yanlışlıklar ve gördüğümüz eksiklikler var. Bunları
giderebilmek için bu noktada inisiyatif alabilmek için
hemşehrilerimizin MHP’nin üretken belediyecilik anlayışıyla
tanışabilmek için yola çıkmış bulunmaktayız.” diye konuştu.

MANTIKLI DEĞİŞİMİN ADRESİ MHP’DİR
MHP yönetimindeki bir Afyonkarahisar Belediyesi’nin ya da
Afyonkarahisar'daki herhangi bir MHP'li belediyenin
Ankara'daki ki devlet kurumlarından bakanlıklardan kamudan
isteyip de alamayacağı bir kaynak olmadığını vurgulayan
Başkan Adayı Küçükkurt, “Sayın Devlet Bahçeli Cumhur
İttifakının en büyük desteklerinden bir tanesidir. Cumhur
İttifakını ayakta tutan iki sütun varsa birisi Sayın
Cumhurbaşkanımız birisi de Sayın Genel Bakşanımızdır.
Bizim bu noktada Afyonkarahisar'da mantıklı değişim motto-
muzun altını dolduran en büyük gerekçemiz Sayın Devlet
Bahçeli Liderimiz, büyüğümüzdür. Ardından Ankara'da
Afyonkarahisar'ın haklarını, çalışmalarını tüm gücüyle
destekleyen ve bu noktada büyük bir performans gösteren
Sayın Milletvekilimiz Mehmet Taytak’tır. Sayın Taytak’ın
Afyonkarahisar'a kazandırdıklarını herkes biliyor. Mantıklı
değişimin ana gerekçeleri bunlardır. Afyonkarahisar’da yerel
yönetim de yönetim elbette değişmeli bu değişim mantıklı bir
şekilde olmalı. Mantıklı değişimin adresi MHP’dir. Bunun
gerekçesi de MHP belediyelerinin ya da yöneticilerinin
Ankara'dan şehrin menfaatine kamunun ortak menfaatine
isteyeceği hiçbir şeyi hiçbir şeyin geri çevrilmeyeceği
görüşümüzdür. Mantıklı değişimin ana unsurlarını bu şekilde
izah edebiliriz. Cumhur İttifakı Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan, Sayın Devlet Bahçeli ve
Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak, biz MHP olarak
belediye yönetimini aldığımızda 1 Nisan'dan itibaren
dayanacağımız ana unsurlardır.”şeklinde konuştu.

AK PARTİ KADROLARI ERDOĞAN’IN
KREDİSİNİ HOYRATÇA KULLANDI

Seçmenin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a göster-
diği yüksek bir kredi olduğunun altını çizen Başkan Adayı
Küçükkurt, “Seçmenin Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip Erdoğan'a göstermiş olduğu yüksek bir kredi var. AK
Parti kadroları ne yazık ki bu krediyi hoyratça kullandılar.
Sonuç itibariyle 20 yıllık süreç içerisinde yapılamayan birçok
icraatın bugün seçmenlere Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize
vaat olarak sunulduğunu görüyoruz.” dedi.

ULAŞILAMAYAN İL BAŞKANI BUGÜN ÇÖZÜMCÜ
BAŞKAN OLARAK YANSITILIYOR, BİZ KASABA

VİZYONLU SİYASETÇİYE KARŞIYIZ
“AK Parti adayı Sayın Hüseyin Ceylan Uluçay Bey, malum
olduğu üzere AK Parti’nin daha önce İl Başkanıydı. Kendisi
şehrimizle ilgili iki önemli sınavda kentsel dönüşüm meselesi
ve belediye işçileri meselesinde ne yazık ki başarısız bir
sınav verdi.” diyen Başkan Adayı Küçükkurt, “Sayın Uluçay
AK Parti’nin İl Başkanı olduğu dönemde her iki konuda da
müşteki olan vatandaşlarımızın yakındığı hususlardan birisi
beyefendiye ulaşamamaktadır. Sorunlarını aktaramamak
çözüm için inisiyatif almayı reddetmişlerdi. Şimdi ulaşıla-
mayan ‘İl Başkanı’ sıfatı taşıyan Sayın Uluçay bugün şimdi
‘Çözümcü İl Başkanı’olarak bizlere yansıtılmaktadır.
Halkımız neleri çözemediklerini, hangi noktalarda bir yere
kadar gelip kaldıklarını gayet iyi bilmekteler. Aklıma şöyle bir
anekdot geldi. Aktif siyasette yer aldığından isim vermem
doğru olmaz. Afyonkarahisar’ın bir beldesinin tecrübeli
Belediye Başkanı beldedeki iki hemşerimiz Ankara'daki bir
ihtiyacını görmek için arabaya bindirirler ve Afyon'dan
Ankara'ya doğru yola çıkarlar. Belediye’nin makam aracıyla
birlikte Ankara’ya geldiklerinde malum olduğu üzere başken-
timiz helikopterler uçmaktadır. Orada güvenlik önlemleri
yoğundur. Ama tabii Bizim Afyonkarahisar'daki temiz insan-
larımızın bunu detaylarıyla bilmesi mümkün değildir. Belde
başkanımızla birlikte araç Ankara'ya yaklaştığında iki
helikopteri gökyüzünde gören Sayın Belediye Başkanımız
aracın camından elini çıkarır ve ‘Siz gidin bizim için ihtiyaç
yok.’ diye helikopterlere seslenir. Araç içerisindeki hemşehri-
lerimizde bundan etkilenirler. Belediye Başkanı döner ve der
ki, ‘İşte Sayın Cumhurbaşkanı bizim geldiğimizi duymuş
helikopterleri göndermiş bizi karşılamak için güvenlik önlemi
almaya çalışmışlar. Ben de onlara gidin siz artık biz zaten
güvenliyiz bize bir şey olmaz dedim.’ der Tabii bu durum
temiz duygular besleyen seçmenlerin üzerinde olumlu bir
intiba bırakır. Bizim karşı olduğumuz nokta ‘kasaba vizyonu’
dediğimiz siyaset anlayışı ile örtüşen bir anekdot olduğu için
bunu anlatma gereği duydum. Biraz düşününce adını ver-
mediğimiz Sayın Başkanımızın bu anısıyla Sayın Hüseyin
Ceylan Uluçay’ın ‘Projeleri, Cumhurbaşkanımızın izni ve
onayıyla hazırladık ya da kendisine sorduk.’ söylemleri aslın-
da mantık olarak aynı mantığa oturmakta. Kasaba vizyonlu
siyasetçiler derken bu mantığa olan karşıtlığımızı dile getirm-
eye çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız iki resmi
temasının arasında müsaade isteyecek de ‘Hüseyin Bey'in
projeleri vardı şunları bir getirin bakalım mı?’ diyecek ya da
Anayasa Mahkemesi Başkanıyla, Çin Büyükelçisiyle bir ran-
devusu varken ‘Onlar beklesinler 2 saat sonraya alalım. Bu
görüşmeleri de şu Afyon'daki buz pisti ile akvaryum projesi
vardı onlarla bir ilgilenelim mi?’ diyecek.” ifadelerine yer
verdi. >>HÜDAYİ ACAR
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Afyon'da vesayetin kırılmasını
isteyen MHP'ye oy vermeli
Taytak, “Eğer Afyonkarahisarlı hemşehriler-

imiz buradaki vesayetin kırılmasını istiyor-
larsa, bizim projelerimize baksınlar. Herkesin

sevdiği, saydığı, hürmet ettiği, inandığı ve güvendiği,
adaletini bildiği bir Sezer Küçükkurt’u Belediye
Başkan adayımız olarak Afyonlu kardeşlerimizin
önüne getirdik ve dedik ki bizim adayımız bu. Biz
adayımızın arkasındayız. Adayımız bizim
namusumuzdur, şerefimizdir, sonuna kadar arkasın-
dayız” dediMilliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından Derya
Düğün Salonu’nda geniş katılımlı bir iftar yemeği ver-
ildi. Yoğun ilgi gören MHP İl Başkanlığı iftarına; MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, İlçe ve Belde Belediye Başkan Adayları,
İl Başkanı Ahmet Kahveci, Merkez İlçe Başkanı
İbrahim Danaoğlu, KAÇEP BaşkanıAv. Nesrin Çelik-
bilek, Ülkü Ocakları İl Başkanı Oğuz Kağan Diler,
Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi Üye adayları,
teşkilat mensupları, seçim sandığı sorumluları, çeşitli
sivil toplum kuruluşlarının temsilci ve üyeleri, muhtar-
lar olmak üzere binlerce kişi katıldı.

ELDEN GELENİN FAZLASININ
YAPILACAĞINA İNANIYORUM

İftar programının açış konuşmasını MHP İl Başkanı
Ahmet Kahveci yaptı. MHP teşkilatlarının 2 aydır, 24
saat mesai mefhumu gözetmeden çalıştıklarını ifade
eden Başkan Kahveci, “Teşkilatımızdan bizlere
verdikleri desteklerden dolayı Allah razı olsun. 31
Mart Mahalli İdareler Genel Seçiminin son virajın-
dayız. Seçimlerin yapılmasına yaklaşık 10 gün kaldı.
Sandıklardan sorumlu başkanlarımıza ve teşki-
latımızın tüm değerli mensuplarına bugüne kadar
verdikleri destekler nedeniyle teşekkür ediyorum.
Seçime on gün kala elden gelenin fazlasıyla yapıla-
cağına ben inanıyorum. Yüce Mevlam mübarek
Ramazan gününde tuttuğunuz oruçları kabul etsin.
Ramazan ayının hayr ve bereketi hepimizin üzerine
olsun. İftar davetimize icabet eden tüm katılımcılara
teşekkür ediyorum.” dedi.

DUAMIZI EKSİK ETMEYİP
SANDIKLARA SAHİP ÇIKALIM

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, tüm katılımcılara katılımları nedeniyle
teşekkür etti. İki ayı aşkın süredir yerel seçim çalış-
ma temposunda, gece gündüz tüm teşkilat birim-
leriyle birlikte seçim çalışmalarını sürdürdüklerini
belirten Başkan Adayı Küçükkurt, “Sanayi çarşıların-
dan, pazar yerlerine kadar şehrimizin tüm cadde ve
sokaklarından, mahallelerine kadar en uçta köşelere
ulaşmaya çalıştık. Sıkılmadık el, çalınmadık kapı
bırakmamaya çalıştık. Bu noktada belki eksiklerimiz,
yanlışlarımız olmuş olabilir. Bunlarla ilgili sizlerin
affınıza sığınıyoruz. Ama seçimin son anına kadar
bu çalışmalarımızı tüm çabamızla, samimiyetimizle
sürdüreceğimizden emin olmanızı istiyoruz. İftar
davetimizde gördüğümüz bu kalabalık, salonlara
sığmayan coşku ve samimiyet, bizlerin üzerindeki
vebali, yükü ve sorumluluğu kat ve kat arttırmaktadır.
Bizler de bu hummalı hareketin, şehitleri olan birçok
fedakârlıkla bugünlere ulaşmış olan bu dualı

hareketin üzerimizdeki vebalinin, sorumluluğunun
bilinci içerisindeyiz. Bu sorumluluk bilinci içerisinde
zaman zaman ezildiğimiz olsa da üzerimize yükle-
nen görevi, bizlere tevdi edilen görevi layıkıyla yerine
getirmek için çabamızı sürdürmekteyiz. Sizlerden
isteğimiz sürecin sonuna kadar duamızı eksik
etmemekle birlikte sandıklara sahip çıkıp seçim
sonuçları ortaya çıkana kadar el birliğiyle en başta
Sayın Genel Başkanımızın talimatı doğrultusunda
ayırmadan, ayrışmadan, canla, başla parolanlarının
gereğince, hep birlikte bu mücadelemizi sürdüre-
ceğiz. Allah'ın izniyle 1 Nisan günü Afyonkarahisar
Belediyesi'yle birlikte Afyonkarahisar'ın dört bir
yönünde şanlı üç hilalimizi dalgalandırmamızdır. Bu
yöndeki dualarınızı bizde de olan desteklerinizi
esirgememenizi diliyoruz. Biz yaptığımız çalışmalar-
da tüm teşkilat mensuplarımızla birlikte görüyoruz ki
Afyonkarahisarlı hemşerilerimiz hem MHP’ye, hem
üç hilale, hem de adil ve liyakatlı yönetime susamış
durumdalar. 31 Mart'ta verilecek oylarla birlikte bu
susamışlık Allah'ın izniyle zaferle sonuçlanacak. Biz
buna inandık. Bunu görüyoruz. Sizlerden de bu nok-
tadaki inanç ve desteğinizi esirgememenizi diliyoruz.
Katılımlarınız için bir kez daha hepinize çok teşekkür
ediyorum. Allah tuttuğumuz oruçları, yaptığımız
ibadetleri kabul eylesin. Bu sürecin sonunda hep bir-
likte önümüzdeki haftaAllah bizleri hep birlikte zafere
ulaştırsın inşallah.” diye konuştu.

SEZER KÜÇÜKKURT’UN ARKASINDAYIZ,
ADAYIMIZ NAMUSUMUZ, ŞEREFİMİZDİR

Programın son konuşmasını MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak yaptı. Ramazan ayının
rahmet ve bereketi içinde barındıran çok önemli bir

ay olduğunu dile getiren Milletvekili Mehmet Taytak,
“Rahmet, bereket ve muhabbetin içinde bulunduğu
Ramazan ayında bir iftar sofrasında birarada olmak-
tan dolayı büyük bir mutluluk duyuyorum.
Gönüllerimizi paylaştığımız gibi soframızı da pay-
laşıyoruz. Bugün burada hepimiz omuz verip, birlikte
yol yürüdüğümüz MHP’nin Belediye Başkan aday-
larıyla ile bir iftar sofrasında biraraya geldik. İl
Başkanlığımızın iftar davetine il merkezindeki
kardeşlerimiz davet edildi. Hiçbir ilçemizi, hiçbir
beldemizi çağırmadık. Çünkü onlar şu saatler
içerisinde kendi faaliyetlerini sürdürüyorlar. Bu salon-
da Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayımız Sayın
Sezer Küçükkurt’a destek veren, omuz veren, gece
gündüz demeden çalışan kardeşlerimizle birlikteyiz.
Bu vesile ile tekrar soruyorum. Allah izin verirse
Sezer kardeşimizin 31 Mart’ta Belediye Başkanı
olması için her türlü çabayı gösterecek miyiz? Evet
sesleri salonumuzda yankılandı. Allah hepinizden
razı olsun. 13 Kasım 2023 tarihinde MHP Genel
Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’nin işaretiyle aday-
larımızın müracaatları başladı. Bir ay içerisinde
adaylarımız tamamlandı. MHP’nin tecrübeli kadrosu
Afyonkarahisar’ın 42 beldesinde 17 ilçemizde ve
merkez ilçemizde MHP’ye yakışır, aslan gibi görev
yapacak, MHP Belediyeciliğini ortaya koyacak, adil,
dürüst, samimi, kurumlara ve kamuya arıza ver-
meyecek, beytül mala dokunmayacak şerefli
Belediye Başkan adalarımızı teker teker tespit ettiler.
O günden bugüne aylardır hep birlikte tüm beldeler-
imizi dolaştık. Bütün ilçelerimizi dolaştık. Her yerde
seçim ofislerimizi açtık. Gördüğünüz o kalabalıklar
samimi, gerçek kalabalıklar. İnsanlar MHP’ye ve

MHP’li adaylara karşı büyük
bir teveccüh içerisindeler.
Allah onlardan razı olsun.
Onlarda bir değişim istiyorlar.
Biz de bu değişimin olması
için elimizden gelen her türlü
çabayı gösterdik ve özellikle
bütün ilçelerimizde, beldelerimizde ve
Afyonkarahisarımız’da, herkesin sevdiği, saydığı,
hürmet ettiği, inandığı ve güvendiği, adaletini bildiği bir
Sezer Küçükkurt’u Belediye Başkan adayımız olarak
Afyonlu kardeşlerimizin önüne getirdik ve dedik ki
bizim adayımız bu. Biz adayımızın arkasındayız.
Adayımız bizim namusumuzdur, şerefimizdir,
sonuna kadar arkasındayız. Ondan gelecek olan
bütün projeleri yapılması, Afyonkarahisar’a yapıl-
ması gereken ne varsa mutlaka ve mutlaka başara-
cağız ve mutlaka ve mutlaka yerine getireceğiz
dedik. Bunu biz yaptık. 2019 yılından bugüne kadar
MHP’nin 17 belediyesinde Belediye Başkanlarımız
hangi sözleri verdilerde teker teker yerine getirdik.
Şimdi de 17 belediyemizin dışında alacağımız onlar-
ca beldelerimizde, ilçeleremizde ve ilimizle taş-
landıracağımız üç hilalli bayrağımızı dalgalandıra-
cağımız, Afyonkarahisar Belediyesi’nde Allah’ın izni
keremiyle Sezer kardeşimizi 1 Nisan itibariyle göreve
oturtacağız ve kendisine diyeceğiz ki, ‘Kıymetli
Başkanım, parti rozetini çıkartacaksın. Artık
Afyonkarahissar’ın Belediye Başkanı olacaksın.
Onun bunun değil.” şeklinde konuştu.

İLK BAYRAMIMIZI 31 MART AKŞAMI
YAPACAĞIZ

Milletvekili Taytak, sözlerini şöyle tamamladı: “Eğer
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz buradaki vesayetin
kırılmasını istiyorlarsa, bizim projelerimize baksınlar.
Biz birilerinin olduğu düne bakıpta bugün olmayacak
projeleri söyleyenler değiliz. O zaman adama dün
niye yapmadınız diye sorarlar. Biz o değiliz. Biz
MHP’yiz. Biz diğer siyasi partinin il başkanı gibi,
belediye başkan adayı gibi değiliz. Sallamıyoruz.
Başka yerde demlenip, ‘Burada çay içmem.’ demiy-
oruz. Ona, buna lüzumsuz şeyler söylemiyoruz.
Hayal görmüyoruz. Bütün projelerimiz gerçekten
ayağı yere basan ve samimi projelerdir.
Gerçekleşmemesi için hiçbir sebep yoktur. Onun için
diyoruz ki bu kısa zaman içerisinde kardeşlerimize,
amcamıza, dayımıza, teyzemize, halamıza, komşu-
muza, asker arkadaşımıza, okul arkadaşımıza lütfen
Sezer Küçükkurt kardeşimi anlatın, izah edin.
MHP'yi izah edin, MHP Genel Başkanımızın bize tal-
imat verdiği üreten belediyeciliği mutlaka anlatın ki
bizim Belediye Başkanlarımız iş başına geldiklerinde
beytül mala hiçbir şekilde dokunmayacaklarını,
vatandaşa eziyet etmeyecekleri iyice bilinsin. Canla,
başla, ayırmadan ve ayrıştırmadan bir belediyecilik
ortaya konulur. Ben inanıyorum ki rahmetin ve mağ-
firetin olduğu bu dönemde inşallah birinci bayra-
mımızı 31 Mart akşamı yapacağız. İkinci bayra-
mımız olarakta Ramazan Bayramızı yapacağız.
Diyorum ki istek bizden, destek sizden, takdir
Cenab-ı Allah'ın. Allah yolumuzu, partimizi açık
eylesin.” >>HÜDAYİ ACAR

MHP
Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet
Taytak, vesayetin
kırılması için MHP
Afyonkarahisar
Belediye Başkanı
Sezer Küçükkurt’a
destek istedi.

“ULUÇAY gümbür gümbür geliyor”
AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz, bugüne kadar Merkez İlçe de görev almış bütün yönetim kurulu üyeleri ile “seçim istişare

toplantısı” yaptı. Toplantıda bir konuşma yapan Mumyakmaz “Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan Uluçay Afyonkarahisar‘a gümbür gümbür geliyor” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz eski
merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ve

yeni yönetim ile bir toplantı yaptı. Seçim
istişare toplantısına partililer yoğun ilgi gös-
terdi. Toplantıya Genel Merkez Disiplin
Kurulu Üyesi ve İl Koordinatörü Vahit Atalan,
İl Başkanı Hüseyin Menteş, 24. Ve 25.
Dönem Milletvekilimiz Halil Ürün ve çok sayı-
da partili katıldı.

“TÜRKİYE YÜZYILININ
İLK BAŞKANI OLACAK”

AK Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz yaptığı açıklamada,
“Belediye Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan
Uluçay ile Afyonkarahisar’ın milliyetçi vatan-
perver insanları Türkiye Yüzyılının ilk

başkanını seçecek ve çok önemli projelere
imza atacağız. Afyonkarahisar hiç olmadığı
kadar kazanımlar sağlayacak ve 109 pro-
jenin tamamıyla birlikte yapılacak olan ek
projelerle inşallah şehrimiz daha yaşanılabilir
ve daha güzel bir şehir olacaktır. Bugün
burada siz kıymetli yönetim kurulu üyelerim-
ize açık ve net bir şekilde şunu söylemek
istiyorum; Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan
Uluçay Afyonkarahisar‘a gümbür gümbür
geliyor. Herkesi kucaklayacak ve şehrimize
Türkiye Yüzyılına yakışır hizmetler verecek-
tir. Ben şimdiden kendisine ve aziz hemşeri-
lerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyor, 1
Nisan’dan itibaren başlayacağı çalışmalarda
muvaffakiyetler diliyorum” dedi.
>>İZZET IŞIK
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İKN :2024/388383
1-İdarenin
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-AFYON

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :DERVISPASA MAH.BILGI CAD.NO: 25
03200 AFYONKARAHİSAR

MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası :2722153332 - 2722138390
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü

Sorumluluk Sahalarında Orman Ekosistem
Hizmetleri Raporu Hazırlanması ve Biyolojik
Çeşitliliğin Orman Amenajman Planlarına
Entegrasyon Önerilerinin Geliştirilmesi İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :Orman Ekosistem Hizmetleri Raporu
Hazırlanması ve Biyolojik Çeşitliliğin Orman
Amenajman Planlarına Entegrasyon
Önerilerinin Geliştirilmesi İşi (286.707 hektar)
(1 Adet)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren

180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5

gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü
(e-tekliflerin açılacağı adres) Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. 1- Orman Genel Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
sorumluluk alanlarında biyolojik çeşitlilik ile ilgili envanter, değerlendirme entegrasyon
konularından herhangi birisinde çalışmış olmak,
2- Orman Genel Müdürlüğü’nün herhangi bir Orman İşletme Müdürlüğü için orman eko-
sistem hizmetleri raporları hazırlamış olmak,
3- Uluslararası örgütlerce (FAO, Dünya Bankası, AB vb.) biyolojik çeşitlilik ile ilgili envan-
ter, değerlendirme, entegrasyon, orman ekosistem hizmetleri raporları hazırlanması
konularından herhangi birisinde çalışmış olmak.
4- Orman Genel Müdürlüğünün biyolojik çeşitlilik planlarının orman amenajman planları-
na entagrasyonunun yapıldığı orman amenajman planı veya ekosistem tabanlı orman
amenajman planı yapmış olmak
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-

AFYON DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

“TÜRKİYE'YE YAKIŞIR BİR BAŞKENT İÇİN
31 MART’TA HER ŞEY AYAĞINIZA GELİYOR”

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Büyük
Ankara Mitingi'nde yaptığı
konuşmada, "Ankara'yı
başkentlik sıfatına uygun
hizmet veremeyenlerden
kurtarmanın vakti çoktan
gelmiştir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başkent
Millet Bahçesinde düzenlenen Büyük Ankara
Mitingi'nde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

sözlerinin başında dün Moskova'daki bir konser salo-
nuna yönelik gerçekleştirilen terör saldırısı dolayısıyla
ülke ve millet adına Rusya hükümetine taziyelerini
ileterek, masum sivilleri hedef alan bu menfur terör
saldırısını şiddetle kınadı. Erdoğan, terörün kimden
gelirse gelsin faili kim olursa olsun kabul edilemez
olduğunu, terörün kanlı ve kalleş yüzünü çok iyi bilen bir
ülke olarak Rus halkının acısını milletçe, devletçe pay-
laştıklarını vurguladı. Erdoğan, insanlığın ortak düşmanı
olan teröre karşı mücadeleyi sürdüreceklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşların Ramazan-ı Şer-
iflerini tebrik ederek, "Rabbimden bizleri Ramazan'a
ulaştırdığı gibi bayrama da ulaştırmasını niyaz ediyorum"
dedi. Ankara mitingine katılımın 200 bin olduğunu açık-
layan Erdoğan, "Maşallah. Demek ki 31 Mart'ta bu katılım
Ankara'da her şeyi değiştirecek. Buna hazır mıyız? Buna
var mıyız? Öncelikle Ankara'ya ve Ankaralılara 14-28
Mayıs seçimlerinde Cumhur İttifakı'na verdikleri samimi
destek için teşekkür ediyorum. Milletvekilliğinde yüzde 47
cumhurbaşkanlığında yüzde 49 oy oranlarıyla milli irade
bayrağını başkentin burcuna bir kez daha diktiniz.
Esasen zaten bizim Ankara'yla aramızdaki gönül bağına
baktığımızda bu oranların çok daha ilerisinde olduğunu
görüyoruz. İnşallah 31 Mart'ta Ankara'yla aramızdaki
muhabbetin derinliğine uygun bir sonuçla bunu telafi ede-
ceğiz. Başkentimize de böylesi yakışır" diye konuştu.
Ankara'nın Milli Mücadele'nin ardından başkent
olmasının tesadüf eseri olmadığını belirten Erdoğan,
"Tarihinin her döneminde Ankara şehir kimliğini muhafaza
etmiş bir yerdir. ‘Ankara bir bozkır kasabasıydı’ diyerek bu
şehri küçümseyenler, onun gerisindeki parıltılı geçmişten
habersizler. Devlet kuracak, organizasyon kabiliyetine
ulaşan Ankara ahilerinin mücadelesi bile tek başına bu
şehri tarihte seçkin bir yere taşımaya yeter. Ne diyor o
güzel marşta? ‘Ankara, Ankara, güzel Ankara seni
görmek ister, her bahtı kara. Senden yardım umar, her
düşen dara.’ Allah'ın izniyle Ankara kıyamete kadar
mazlumların ümidi olmaya devam edecektir. Biz de işte
bu dünya Ankara'ya layık olmaya çalışıyoruz. Bu şehir
sadece devletin merkezi sıfatıyla sahip olduğu kamu
gücünden ibaret değil. Bunun yanında Ankara, sanay-
isiyle, ticaretiyle, tarımıyla, kültür ve sanatıyla en önemlisi
insanıyla ülkemizin parlayan yıldızıdır” dedi.

“CUMHURİYETİMİZİN 100'ÜNCÜ YILINA ATIFLA
HAZIRLADIĞIMIZ 2023 HEDEFLERİMİZİ

ANKARA'YLA BİRLİKTE FİİLİYATA GEÇİRDİK”
Bir asır önce düşmanın Ankara'nın kapısına kadar
dayandığını, top seslerinin Ulus'taki meclisten duyulduğu
o zor günlerde ortaya konan güçlü iradenin yankılarının
hala sürdüğünü belirten Erdoğan, “Aynı irade 15 Temmuz
gecesi darbecileri, sokaklara, meydanlara çıktıklarına piş-
man eden ruhun adıdır. Bu ruh hem Milli Mücadele'yi
zafere ulaştırdı. Hem cumhuriyetimizi kurdu, hem tüm

demokrasi ve kalkınma atılımlarımıza ilham oldu. Çok
partili siyasi hayata geçtiğimizden beri demokrasimizin
başına kara bulutlar her topladığında baharı önce nere-
si başlattı? Ankara başlattı. Ülkenin her karışını ilmek
ilmek ördüğümüz yatırımlarımızın hazırlıklarını
Ankara'da yaptık. Milletimizin her bir ferdinin hayatına
dokunan hak ve özgürlük reformlarımızı burada
gerçekleştirdik. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına atıfla
hazırladığımız 2023 hedeflerimizi Ankara'yla birlikte
fiiliyata geçirdik. Şimdi burada bu meydanda aynı
hissiyatı, aynı heyecanı ben şu katılımla aynı azmi
görüyorum. Allah'ın izniyle Ankara, Türkiye Yüzyılı'nın
inşasına hazır. Türkiye Yüzyılı'yla ülkemizi, dünyanın
devler ligine yükseltme mücadelemizde bizimle yol
yürüyeceğinize inanıyorum” ifadelerini kullandı.

“ANKARA'YI BAŞKENTLİK SIFATINA
UYGUN HİZMET VEREMEYENLERDEN

KURTARMANIN VAKTİ ÇOKTAN GELMİŞTİR”
Ankara'yı bilmenin, Ankara'yı anlamanın, Ankara'yı sev-
menin elbette önemli olduğunu ama asıl mühim olan
Ankara'yı tüm vasıflarına uygun eser ve hizmetlerle
donatmak olduğunu söyleyen Erdoğan, sözlerine şöyle
devam etti: “Şurada mevcut Ankara Belediye Başkanı şu
5 yılda Allah aşkına siz Ankaralılar olarak ne yaptı ya? Ne
yaptı? Yollarımızın hali ortada. Çöp, çukur, çamur. Bu
CHP'nin pratiğidir. Bundan başkasını bunlar yapamaz.
İstanbul'da da öyleydi çöp, çukur, çamur onlardan
devraldık. Ankara da öyle çöp, çukur, çamur. Bunlardan
artık kurtulalım. 5 yıl boşuna geçti. Onun için 31 Mart çok
önemli. Ankara'yı başkentlik sıfatına uygun hizmet vere-
meyenlerden kurtarmanın vakti çoktan gelmiştir. Buna
hazır mıyız ? Öyleyse 31 Mart akşamı bu işin hakkını
verelim. Ankara hiçbir şey yapmayarak üstüne bir de
bununla övünerek idare edilebilecek bir şehir değildir.
Bunca yılın Ankaralısı olarak şehrin nereden nereye
geldiğini de nerede durduğunu ve hatta gerilediğini de
bizzat görüyoruz biliyoruz. Hele hele ana kademe kadın
kolları, gençler, sizler bunu çok iyi biliyorsunuz Ankara
daha fazla yavaşlamayı daha fazla kaldıramaz. Nedir bu
yavaşlardan çektiğimiz ya? Ankara'yı içine düştüğü bu
sıkışmıştık, çaresizlik, dayatma halinden bir an önce kur-
tarmak gerekiyor. Ulaşımda çektiğimiz sıkıntı hepinizin
malum. Trafikte çektiğimiz sıkıntı hepinizin malumu.
Öyleyse şu 9 gün sonra bu işin hakkını verelim.
Sandıkları patlatalım Turgut Altınok kardeşimiz büyükşe-
hirde, diğer adaylarımızla ilçelerde bu şehirde eser ve
hizmet çağını çok daha güçlü bir şekilde yeniden başlat-
mak istiyoruz. Kimsenin şahsıyla alıp veremediğimiz yok.
Bizim tek derdimiz bin yıllık kadim yurdumuzu ve
başkentimizi hak ettiği yatırımlarla buluşturmaktır. Buna
var mıyız? Buna hazır mıyız? Cumhurbaşkanınız
olarak ve tüm grup bakanlıklar hep beraber, biz zaten
üzerimize düşeni fazlasıyla yapıyoruz, yapacağız. Yerel
yönetimlerle, el ele vererek inşallah 1 Nisan'dan
itibaren çok daha farklı bir hizmeti ortaya koyacağız.”
>>İHA
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“Milliyetçi hemşehrilerimiz DEM Parti
ile kol kola girenlere oy vermez”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay Ataköy ve Kışlacık mahalle sakinleri ile iftar yaptı. Mahalle

sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği iftarda bir konuşma yapan
Uluçay, “Afyonkarahisar’daki milliyetçi hemşehrilerim dün DEM

Parti ile kolkola girenlere destek vermeyecektir” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin
Ceylan Uluçay Ataköy ve Kışlacık mahalle sakinleri ile
iftar programında bir araya geldi. 

“AFYONKARAHİSAR HALKI, MİLLETİNİ 
SEVEN MİLLİYETÇİ BİR HALKTIR”
Burada bir konuşma yapan Uluçay Afyonkarahisar halkının
ülkesini ve milletini seven milliyetçi bir halk olduğunu söyley-
erek şöyle dedi; Afyonkarahisar milliyetçi bir şehirdir.
Milliyetçilik nedir? Milliyetçilik değerlerine, kültürüne, diline
sahip çıkmaktır. Tarihini merak etmektir, bilmektir. Her türlü
emperyalizme karşı durmaktır. ABD Başkanı Biden ile bir olup
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı devirme
hayali kuranlar bugün Afyonkarahisar’da milliyetçilik taslıyor.

Atatürk'ün partisi CHP'nin milliyetçilik ilkesinden, DEM Parti ve
LGBT gibi örgütlere yakınlaşarak uzaklaşanlar, kendi lider-
lerinin mirasına ihanet ediyorlar. Uluçay, “Milliyetçilik, devletin
bekası için, füze, savaş gemisi, SİHA, TİHA, Hürjet, Siper
HSS, Altay tankı, Kaan, uçak gemisi yaparak olunur, ülkemizin
güneyinde şehirlerimizi bölüp parçalayarak ülke kurma hayali
kuran DEM Partililer ile olmaz” diyerek sözlerini noktaladı. İftar
programına AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Menteş, AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi ve İl
Koordinatörü Vahit Atalan, önceki dönem Orman ve Su İşleri
Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan, Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ve teşkilat
mensupları da katıldılar.   >>MEHMET KASAL

Afyon deplasmandan 1 puanla döndü
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta Afyonspor, deplasmanda Nazilli Belediyespor 
golsüz berabere kaldı. İki takım da girdikleri pozisyonları gol yapamadı ve
sahadan 1'er puanla ayrıldı.  Bu sonuçla Afyonspor puanını 35'e yükseltti.

2.Lig Beyaz Grup’ta 34 puanla 13. Sırada yer alan
Nazilli Belediyespor aynı puanla 11’nci sıradaki
Afyonspor ile kozlarını paylaştı.  Nazilli Şehir
Stadyumu’nda oynanan mücadeleyi Rize
Bölgesi’nden B klasman hakemi Yüksel Böyük yönet-
ti. Yardımcılıklarını ise Burak Cansız, Çağrıcan
Pazarcıklı ve Giray Şaylan üstlendi.  Afyonspor
deplasmanda bir puan ile dönerken bu sonuçla ligin
bitimine 6 hafta kala 12.sırada yer aldı ve ligde kalma
yolunda önemli bir avantaj elde etti. Mor- beyazlılar
ligin 32.haftasında Çarşamba günü kendi sahasında
Altınordu ile karşı karşıya gelecek >>MEHMET KASAL

Okul Sporları Yıldız Erkek ve Kız Hentbol
Türkiye Şampiyonası tamamlandı
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları kapsamında düzenlenen

Yıldız Erkek ve Kız Hentbol Türkiye Birinciliği müsabakaları, büyük bir
heyecanla Prof. Dr. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda gerçekleşti

. Yoğun rekabetin yaşandığı müsabakalar
sonunda dereceye giren takımlar ve sporcular,
madalya, kupa ve başarı belgeleriyle ödül-
lendirildi.
Yıldız Erkeklerde Dereceye Giren Takımlar:
1.Petkim Ortaokullu(Kocaeli) 
2.Hala Sultan İlahiyat Koleji (K.K.T.C)
3.Doğukent Ortaokulu (Elazığ)
4.İnönü Ortaokullu (Bingöl)
Yıldız Kızlarda Dereceye Giren Takımlar:
1. Nadire Konuk ve Ali Oğuz Konuk Ortaokulu
(Antalya)
2. Şehit Bülent Gider Ortaokulu (Kastamonu)
3. Yusuf Hakiki Baba Ortaokulu (Aksaray)
4. Celile Öner Ortaokulu (Mersin)
Dereceye giren sporcular, ödüllerini
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen, Yönetim Kurul Üyesi
Erdem Göktürk ve Teknik Kurul Üyesi İsmail
Bayraktar tarafından takdim edildi.
KASAPOĞLU: "SPORCU GENÇLERİMİZİN
BAŞARISI GURUR VERİCİ"
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, törende yaptığı açık-
lamada, genç sporcuların gösterdiği perfor-
mansın gurur verici olduğunu belirtti.
Kasapoğlu, "Bu müsabakalarda derece elde
eden gençlerimizi tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyorum. Sporun ve rekabetin
ruhunu en güzel şekilde yansıtan bu etkinlik-
lerin düzenlenmesinde emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Gençlerimizin spora olan
ilgisinin ve başarılarının artarak devam etmesi
en büyük arzumuzdur." şeklinde konuştu.
>>HÜDAYİ ACAR

Müdür Kasapoğlu, down
sendromlu gençlerle buluştu
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Dünya Down

Sendromlular Farkındalık Günü'nü kutlamak ve desteklemek amacıyla Ömer Halis
Demir Parkı'nda antrenman yapan Down Sendromlu gençlerle bir araya geldi.

Kasapoğlu, parkta düzenlenen etkinlikte, Down
Sendromlu gençlerle yakından ilgilenerek onların
sporla olan ilişkisine destek verdi. Antrenmanlara
katılan gençlerle samimi bir ortamda sohbet eden
Kasapoğlu, onların spor yapmalarının önemini
vurgulayarak, fiziksel aktivitenin sağlık ve mutlu-
luk için ne kadar önemli olduğunu anlattı.
Açıklamalarında, Down Sendromlu gençlerin
topluma entegrasyonu ve kendilerini ifade etme
yeteneklerinin gelişmesi için sporun önemine
değinen Kasapoğlu, sporun sadece fiziksel değil,
aynı zamanda ruhsal ve sosyal yönden de fay-
dalarını vurguladı. Kasapoğlu ayrıca, bu tür etkin-
liklerin, toplumda farkındalık oluşturmanın yanı
sıra, Down Sendromlu bireylerin kendilerine
güvenlerini artırmalarına ve yeteneklerini keşfet-
melerine olanak tanıdığını ifade etti. >>İHA



Gerçekten Haber Verir

25  Mart  2024  PAZARTESİ   YIL: 19    SAYI: 5427  FİYATI: 10 TL    88

Afyon Merkez
13°

Rüzgarlı

NÖBETÇİ ECZANELER
GİZEM

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 41 40

KURTULUŞ
Marulcu Mah. Kurtuluş Caddesi

215 82 88
KAMPÜS

Erenler Mahallesi 2753.Sokak No:29/B 
228 15 65


